
UCHWAŁA NR LVI/398/2014
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 8 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody dla Wójta Gminy Gniezno na nabycie przez Gminę Gniezno nieruchomości 
stanowiącej własność  

 położonej we wsi 
Wełnica w celu poszerzenia istniejącej drogi gminnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) , uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę dla Wójta Gminy Gniezno na nabycie od   
 

działki nr geodez. 189/7 o powierzchni 0,0248 ha, położonej we wsi Wełnica, gmina Gniezno, 
dla której Sąd Rejonowy w Gnieźnie prowadzi księgę wieczystą PO1G/00004491/1 w celu poszerzenia istniejącej 
drogi gminnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Marek Słomczewski

Id: CA4C1FF4-11FB-4D1F-8002-B057B2E351E0. Uchwalony Strona 1



398

Id: CA4C1FF4-11FB-4D1F-8002-B057B2E351E0. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wykupienie na rzecz Gminy Gniezno nieruchomości położonej we wsi Wełnica, oznaczonej geodezyjnie

jako działka nr 189/7 o powierzchni 0,0248 ha, objęta KW PO1G//00004491/1 od jej współwłaścicieli,

wynika z faktu, iż stanowi ona integralną część drogi przebiegającej w kierunku Gniezno - Jankowo Dolne.

Zatemn istnieje społeczna potrzeba wykupienia wspomnianej drogi w celu poszerzenia istniejącej drogi

gminnej. W powyższym względzie podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i w pełni uzasadnione.

Id: CA4C1FF4-11FB-4D1F-8002-B057B2E351E0. Uchwalony Strona 1




